
Администрация 

городского округа Рошаль 

Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.02.2014 №61 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Администрации городского округа Рошаль 

от 08.07.2013 №434 

 

 

В целях приведения правового акта городского округа Рошаль в соответствие с п. 2 

ст. 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Рошаль, утверждѐнный п.1 постановления 

Администрации городского округа Рошаль от 08.07.2013 №434 «Об утверждении Порядка 

принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ 

городского округа Рошаль» следующее изменение: 

1.1. Раздел III «Разработка муниципальной программы»: 

дополнить пунктом 19.1 следующего содержания: 

«19.1. Контрольно-счетная палата городского округа Рошаль Московской области 

проводит финансово-экономическую экспертизу муниципальных программ и их 

проектов.». 

2. Отделу экономики Администрации городского округа Рошаль (Санакина Т.В.) 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского 

округа Рошаль Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Первый заместитель Главы  

Администрации городского округа     А.В. Артюхин 
 
 
 
 
 

 

 

 


